



**Orçamento de Venda**  
100788

PL - INDUSTRIA METALURGICA LTDA  
18.787.482/0001-37 | IE:379.563.738.112  
RUA JESUÍNO ANTÔNIO DE SIQUEIRA, 349  
CUIABÁ - ITAQUAQUECETUBA/SP  
Telefone: (11) 2412-7787      CEP: 08588-645

Cliente: <b>MARCONI SOUTO ARQUITETURA E PLANEJAMENTO LTDA [22260/01]</b>				Dt.Emissão: 23/01/2023			
CNPJ: 13.159.262/0001-45		Inscr.Estadual:		Tipo de Cliente: Cons.Final		Contato:	
1ºTelefone: (00) 00000000		2ºTelefone:		E-mail:			
Endereço: RUA ANDRADE NEVES, 1004 LOJA 01							
CEP: 95084-200		Bairro: EXPOSIÇÃO			Cidade: CAXIAS DO SUL		UF: RS
Condição de Pagamento: 28/35/42 DDL		Forma de Pagamento: Duplicata		Transportadora: TRANSPORTE A DEFINIR [1056]		Frete: Destinatário (FOB) [1]	
Vendedor: V.POLLIANA [125]				Telefone: (11) 2412-7787		E-Mail: polliana@perfillider.com.br	

Item	Produto	NCM	CFOP	Quantidade	Preço	Total	%ICMS	%IPI	%IVA	Entrega
1	1203001003000DPZ - ELETROC. PERF. S/VIR. D-PZ 300X100X3000MM #18	73089010	6107	87,0000 br	178,22	15.505,14	12,00	0,00	0,00	7 dia(s)
2	1202001003000DPZ - ELETROC. PERF. S/VIR. D-PZ 200X100X3000MM #18	73089010	6107	67,0000 br	142,58	9.552,86	12,00	0,00	0,00	7 dia(s)
3	1000300100DPZ - EMENDA INT. U D-PZ 300X100MM	73089010	6107	116,0000 pc	11,78	1.366,48	12,00	0,00	0,00	7 dia(s)
4	1000200100DPZ - EMENDA INT. U D-PZ 200X100MM	73089010	6107	94,0000 pc	9,64	906,16	12,00	0,00	0,00	7 dia(s)
5	122090300100DPZ - TE HORIZ. 90º PERF. S/VIR. D-PZ 300X100X150	73089010	6107	6,0000 pc	90,26	541,56	12,00	0,00	0,00	7 dia(s)
6	122090200100DPZ - TE HORIZ. 90º PERF. S/VIR. D-PZ 200X100X150	73089010	6107	3,0000 pc	65,30	195,90	12,00	0,00	0,00	7 dia(s)
7	120590300100DPZ - CURVA HORIZ. 90º PERF. S/VIR. D-PZ 300X100X150	73089010	6107	2,0000 pc	86,77	173,54	12,00	0,00	0,00	7 dia(s)
8	120590300100DPZ - CURVA HORIZ. 90º PERF. S/VIR. D-PZ 200X100X150	73089010	6107	3,0000 pc	53,99	161,97	12,00	0,00	0,00	7 dia(s)
9	30721PZ - SAIDA HORIZONTAL 2" D-PZ	73089010	6107	14,0000 pc	3,06	42,84	12,00	0,00	0,00	7 dia(s)
10	30712PZ - SAIDA HORIZONTAL 1.1/4" E-PZ	73089010	6107	26,0000 pc	2,72	70,72	12,00	0,00	0,00	7 dia(s)
11	30711PZ - SAIDA HORIZONTAL 1" E-PZ	73089010	6107	62,0000 pc	1,53	94,86	12,00	0,00	0,00	7 dia(s)
12	30710PZ - SAIDA HORIZONTAL 3/4" E-PZ	73089010	6107	345,0000 pc	1,53	527,85	12,00	0,00	0,00	7 dia(s)
13	12490300100DPZ - TERMINAL LISO D-PZ 300X100MM	73089010	6107	6,0000 pc	9,64	57,84	12,00	0,00	0,00	7 dia(s)
14	12490200100DPZ - TERMINAL LISO D-PZ 200X100MM	73089010	6107	3,0000 pc	7,23	21,69	12,00	0,00	0,00	7 dia(s)
15	140300103000GPZ - TAMPa DE ENCAIXE G-PZ 300X10X3000MM	73089010	6107	87,0000 br	66,79	5.810,73	12,00	0,00	0,00	7 dia(s)
16	140200103000GPZ - TAMPa DE ENCAIXE G-PZ 200X10X3000MM	73089010	6107	67,0000 br	45,92	3.076,64	12,00	0,00	0,00	7 dia(s)
17	14209030010GPZ - TPA. DE ENC. P/ TE HORIZ. 90º G-PZ 300X10X150	73089010	6107	6,0000 pc	38,55	231,30	12,00	0,00	0,00	7 dia(s)
18	14209020010GPZ - TPA. DE ENC. P/ TE HORIZ. 90º G-PZ 200X10X150	73089010	6107	3,0000 pc	25,16	75,48	12,00	0,00	0,00	7 dia(s)
19	14059030010GPZ - TPA. DE ENC. P/ CURVA HORIZ. 90º G-PZ 300X10X150	73089010	6107	2,0000 pc	29,65	59,30	12,00	0,00	0,00	7 dia(s)
20	14059020010GPZ - TPA. DE ENC. P/ CURVA HORIZ. 90º G-PZ 200X10X150	73089010	6107	3,0000 pc	18,19	54,57	12,00	0,00	0,00	7 dia(s)

Total ICMS: 4.623,31	Total IPI: 0,00	Total ICMS/ST: 0,00	Peso Bruto: 2.726,08	Total Quantidade: 1.002,00	Total Produtos: 38.527,43
Valor Frete: 0,00	Valor Seguro: 0,00	Valor Despesas: 0,00	Peso Liquido: 2.719,37	Total Desconto: 0,00	Total Geral: 38.527,43

Observações:



## Orçamento de Venda

100788

PL - INDUSTRIA METALURGICA LTDA  
18.787.482/0001-37 | IE:379.563.738.112  
RUA JESUÍNO ANTÔNIO DE SIQUEIRA, 349  
CUIABÁ - ITAQUAQUECETUBA/SP  
Telefone: (11) 2412-7787 CEP: 08588-645

Cliente: <b>MARCONI SOUTO ARQUITETURA E PLANEJAMENTO LTDA [22260/01]</b>				Dt.Emissão: <b>23/01/2023</b>	
CNPJ: 13.159.262/0001-45		Inscr.Estadual:		Tipo de Cliente: Cons.Final	
1ºTelefone: (00) 00000000		2ºTelefone:		E-mail:	
Endereço: RUA ANDRADE NEVES, 1004 LOJA 01					
CEP: 95084-200		Bairro: EXPOSIÇÃO		Cidade: CAXIAS DO SUL	
UF: RS					
Condição de Pagamento: 28/35/42 DDL		Forma de Pagamento: Duplicata		Transportadora: TRANSPORTE A DEFINIR [1056]	
Frete: Destinatário (FOB) [1]					
Vendedor: V.POLLIANA [125]		Telefone: (11) 2412-7787		E-Mail: polliana@perfillider.com.br	

Item	Produto	NCM	CFOP	Quantidade	Preço	Total	%ICMS	%IPI	%IVA	Entrega
*****	Orçamentista: LUIK									
*****	VALIDADE DA PROPOSTA : 24 HORAS									
*****	PARA PAGTO 7 DD: DESCONTO DE 2,5%*****									
*****	FORNECIMENTO MINIMO DE R\$ 2.000,00									
***	**PRAZO DE ENTREGA A COMBINAR									
	TROCAS/DEVOLUÇÕES									
	SOLICITAMOS A GENTILEZA DE CONFIRMAREM AS QUANTIDADES, MEDIDAS E ACABAMENTO DOS MATERIAIS CONSTANTES NA CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO, EVITANDO ASSIM TRANSTORNOS COMO TROCAS E/OU DEVOLUÇÕES.									
	VALE RESSALTAR QUE APÓS A CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO A PERFIL LIDER NÃO SE RESPONSABILIZARÁ PELO MESMO.									
	ANTECIPADAMENTE AGRADECEMOS.									
	ORÇAMENTO SUJEITO A ALTERAÇÃO DE VALORES DE ACORDO COM REGIME DE TRIBUTAÇÃO, FINALIDADE E LOCAL DE DESTINO DA MERCADORIA .									
	PRODUTO GENÉRICO SUJEITO A ALTERAÇÃO DE TRIBUTAÇÃO.									
	PARA COLETA DE NOSSO MATERIAL, É NECESSÁRIO QUE SEJA FEITA POR CARRO ABERTO.									